din Belinţ (Belincz, Temes-
megye) şi a -s£, prezentă, în lăuntrul terminului con-
cursual, în sf." biserică, într'o Duminecă ori sărbătoare,
spre a-şi arătă desteritalea în cântare şi în tipic.

Alesul va presta serviciile cantorale în sf. bise
rică şi va conduce şcoala de repetiţie, fără altă dota-
ţie ori remuneraţie.

Lăpuşnic, in 13/26 Februarie, 1909.
Comitetul parohial.

în conţelegere cu mine: Gerasim Serb, protoprezviter.
- • 1 - 3

Licitaţiune minnendă.
în conformitate cu concluzii! Ven. Consistor die

cezan din Arad pe baza planului şi proectelor de
spese aprobate cu Nr. 2701 anul 1907 să escrie con
cursul de licitaţiune minuendă pentru zidirea de nou
a sf.